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Regionální přebory jednotlivců 
 
Přehled pořadí: 
 
 dvouhra nejmladší žáci dvouhra mladší žáci  
1.místo Manda Ondra Mníšek Cmíralová Natálie Mníšek 
2.místo Němejc Melichar Ořech  Tolárek David Roztoky 
3.místo Koštiálik Pavel ZŠ Řevnice  Koštiálik David ZŠ Řevnice 
 
 dvouhra starší žáci   dvouhra dorostenci 
1.místo Dalihod Jakub Úholičky  Škoda Petr Ořech 
2.místo Cmíralová Natálie Mníšek  Dalihod Miroslav Úholičky 
3.místo Lojek Jakub Roztoky  Veverka Václav Ořech 
 
 dvouhra žákyně   čtyřhra  
1.místo Cmíralová Natálie  Mníšek  Dalihod M., Dalihod J. Úholičky 
2.místo Špórová Markéta Černošice Cmíralová, Jirota Mníšek 
3.místo Kuchtová Lucie Ořech  Šír, Kalbáč Mníšek 
 
 
 dvouhra muži   čtyřhra muži 
1.místo Fiala Ondřej Mníšek Stacho, Drbohlav Mníšek 
2.místo Přáda Jaroslav Mníšek Krasničan, Ptáčník Ořech    
3.místo Ptáčník Martin Ořech Urban, Čermák Lety 
 Šťastný Michael Mníšek Fiala, Šťastný 
 
Vítězové okresní soutěže družstev mužů: 
 
OP 1 SK Viktorie Ořech A 
OP 2 SK Viktorie Ořech B 
OP 3 Sokol Roztoky D 
 
Umístění družstev v krajské soutěži: 
 
3. liga   5.místo Sokol Roztoky A 
KP 1A   1.místo Sokol Mníšek pod Brdy A 
KP 2A   3.místo Sokol Roztoky B 
KP 2B   8.místo Sokol Mníšek B 
KP 2A 12.místo Sokol Mníšek pod Brdy C  sestup do OP 1 
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OP 1 – výsledková část 
 

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 TJ Viktoria Ořech A     16 2 11 7 7 11 11 7 14 4 10 8 18 0 6 12 16 2 12 6 

        10 8 12 6 16 2 13 5 16 2 9 9 17 1 11 7 10 8 14 4 

        3 3 3 3 0 3 3 3 3 3 3 1 3 3 0 3 3 3 3 3 

2 Sokol Roztoky C 2 16     9 9 7 11 5 13 17 1 8 10 17 1 6 12 4 14 8 10 

    8 10     7 11 6 12 12 6 15 3 8 10 16 2 13 5 7 11 12 6 

    0 0     1 0 0 0 0 3 3 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 3 

3 Sokol Lety A 7 11 9 9     8 10 10 8 17 1 12 6 17 1 13 5 9 9 8 10 

    6 12 11 7     13 5 8 10 10 8 4 14 15 3 7 11 0 18 10 8 

    0 0 1 3     0 3 3 0 3 3 3 0 3 3 3 0 1 -3 0 3 

4 Sokol Mníšek D 11 7 11 7 10 8     10 8 11 7 13 5 18 0 5 13 10 8 11 7 

    2 16 12 6 5 13     14 4 12 6 4 14 14 4 9 9 15 3 12 6 

    3 0 3 3 3 0     3 3 3 3 3 0 3 3 0 1 3 3 3 3 

5 TJ Úholičky A 7 11 13 5 8 10 8 10     10 8 7 11 11 7 7 11 12 6 5 13 

    5 13 6 12 10 8 4 14     11 7 5 13 15 3 5 13 6 12 12 6 

    0 0 3 0 0 3 0 0     3 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 3 

6 TJ Sokol Únětice A 4 14 1 17 1 17 7 11 8 10     2 16 12 6 3 15 7 11 9 9 

    2 16 3 15 8 10 6 12 7 11     4 14 13 5 7 11 9 9 6 12 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     0 0 3 3 0 0 0 1 1 0 

7 Sokol Černošice A 8 10 10 8 6 12 5 13 11 7 16 2     15 3 11 7 7 11 15 3 

    9 9 10 8 14 4 14 4 13 5 14 4     16 2 12 6 11 7 16 2 

    0 1 3 3 0 3 0 3 3 3 3 3     3 3 3 3 0 3 3 3 

8 TJ Viktoria Vestec A 0 18 1 17 1 17 0 18 7 11 6 12 3 15     1 17 4 14 3 15 

    1 17 2 16 3 15 4 14 3 15 5 13 2 16     2 16 4 14 4 14 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     0 0 0 0 0 0 

9 KST Sokol Libčice A 12 6 12 6 5 13 13 5 11 7 15 3 7 11 17 1     8 10 9 9 

    7 11 5 13 11 7 9 9 13 5 11 7 6 12 16 2     12 6 13 5 

    3 0 3 0 0 3 3 1 3 3 3 3 0 0 3 3     0 3 1 3 

10 Sokol Středokluky A 2 16 14 4 9 9 8 10 6 12 11 7 11 7 14 4 10 8     12 6 

    8 10 11 7 18 0 3 15 12 6 9 9 7 11 14 4 6 12     8 10 

    0 0 3 3 1 3 0 0 0 3 3 1 3 0 3 3 3 0     3 0 

11 Sokol Lety B 6 12 10 8 10 8 7 11 13 5 9 9 3 15 15 3 9 9 6 12     

    4 14 6 12 8 10 6 12 6 12 12 6 2 16 14 4 5 13 10 8     

    0 0 3 0 3 0 0 0 3 0 1 3 0 0 3 3 1 0 0 3     
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OP 2 – výsledková část 
 

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Sokol Rudná A     14 4 10 8 12 6 14 4 13 5 7 11 5 13 15 3 12 6 17 1 

        15 3 11 7 14 4 14 4 13 5 7 11 3 15 14 4 14 4 15 3 

        3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 3 3 

2 Sokol Středokluky B 4 14     7 11 4 14 9 9 6 12 6 12 6 12 11 7 11 7 11 7 

    3 15     4 14 12 6 12 6 10 8 7 11 0 18 10 8 9 9 8 10 

    0 0     0 0 0 3 1 3 0 3 0 0 0 0 3 3 3 1 3 0 

3 SK Viktorie Ořech C 8 10 11 7     10 8 10 8 12 6 10 8 7 11 14 4 10 8 15 3 

    7 11 14 4     14 4 15 3 2 16 10 8 1 17 17 1 11 7 14 4 

    0 0 3 3     3 3 3 3 3 0 3 3 0 0 3 3 3 3 3 3 

4 Sokol Lety C 6 12 14 4 8 10     11 7 8 10 7 11 5 13 12 6 8 10 8 10 

    4 14 6 12 4 14     15 3 9 9 8 10 2 16 16 2 15 3 16 2 

    0 0 3 0 0 0     3 3 0 1 0 0 0 0 3 3 0 3 0 3 

5 TJ Úholičky B 4 14 9 9 8 10 7 11     6 12 6 12 2 16 12 6 13 5 11 7 

    4 14 6 12 3 15 3 15     9 9 7 11 5 13 12 6 4 14 8 10 

    0 0 1 0 0 0 0 0     0 1 0 0 0 0 3 3 3 0 3 0 

6 Sokol Černošice B 5 13 12 6 6 12 10 8 12 6     8 10 2 16 9 9 9 9 10 8 

    5 13 8 10 16 2 9 9 9 9     10 8 6 12 15 3 9 9 10 8 

    0 0 3 0 0 3 3 1 3 1     0 3 0 0 1 3 1 1 3 3 

7 KST Sokol Libčice B 11 7 12 6 8 10 11 7 12 6 10 8     6 12 17 1 10 8 10 8 

    11 7 11 7 8 10 10 8 11 7 8 10     7 11 17 1 13 5 8 10 

    3 3 3 3 0 0 3 3 3 3 3 0     0 0 3 3 3 3 3 0 

8 SK Viktorie Ořech B 13 5 12 6 11 7 13 5 16 2 16 2 12 6     16 2 14 4 15 3 

    15 3 18 0 17 1 16 2 13 5 12 6 11 7     15 3 9 9 13 5 

    3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3     3 3 3 1 3 3 

9 TJ Sokol Únětice B 3 15 7 11 4 14 6 12 6 12 9 9 1 17 2 16     1 17 9 9 

    4 14 8 10 1 17 2 16 6 12 3 15 1 17 3 15     6 12 8 10 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0     0 0 1 0 

10 Slavoj Davle 6 12 7 11 8 10 10 8 5 13 9 9 8 10 4 14 17 1     11 7 

    4 14 9 9 7 11 3 15 14 4 9 9 5 13 9 9 12 6     8 10 

    0 0 0 1 0 0 3 0 0 3 1 1 0 0 0 1 3 3     3 0 

11 SK Viktorie Ořech D 1 17 7 11 3 15 10 8 7 11 8 10 8 10 3 15 9 9 7 11     

    3 15 10 8 4 14 2 16 10 8 8 10 10 8 5 13 10 8 10 8     

    0 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 0 1 3 0 3     
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OP 3 – výsledková část 
 

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Viktoria Vestec B     18 0 5 13 12 6 11 7 13 5 14 4 12 6 18 0 6 12 11 7 12 6 

        15 3 8 10 12 6 14 4 5 13 15 3 15 3 18 0 6 12 10 8 15 3 

        3 3 0 0 3 3 3 3 3 0 3 3 3 3 3 3 0 0 3 3 3 3 

2 Sokol Černošice C 0 18     6 12 8 10 2 16 3 15 6 12 3 15 12 6 3 15 1 17 8 10 

    3 15     8 10 7 11 10 8 8 10 12 6 12 6 16 2 3 15 5 13 9 9 

    0 0     0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 3 3 3 0 0 0 0 0 1 

3 SK Viktorie Ořech E 13 5 12 6     10 8 4 14 6 12 18 0 12 6 15 3 7 11 11 7 13 5 

    10 8 10 8     6 12 9 9 7 11 14 4 13 5 16 2 11 7 8 10 15 3 

    3 3 3 3     3 0 0 1 0 0 3 3 3 3 3 3 0 3 3 0 3 3 

4 Sokol Libčice C 6 12 10 8 8 10     10 8 6 12 12 6 12 6 15 3 8 10 8 10 12 6 

    6 12 11 7 12 6     7 11 10 8 16 2 11 7 18 0 5 13 13 5 6 12 

    0 0 3 3 0 3     3 0 0 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 3 3 0 

5 Sokol Mníšek E 7 11 16 2 14 4 8 10     12 6 14 4 11 7 15 3 12 6 14 4 13 5 

    4 14 8 10 9 9 11 7     8 10 14 4 12 6 15 3 6 12 12 6 12 6 

    0 0 3 0 3 1 0 3     3 0 3 3 3 3 3 3 3 0 3 3 3 3 

6 Sokol Rudná B 5 13 15 3 12 6 12 6 6 12     16 2 12 6 16 2 11 7 11 7 13 5 

    13 5 10 8 11 7 8 10 10 8     13 5 17 1 15 3 3 15 13 5 12 6 

    0 3 3 3 3 3 3 0 0 3     3 3 3 3 3 3 3 0 3 3 3 3 

7 TJ Sokol Únětice C 4 14 12 6 0 18 6 12 4 14 2 16     10 8 14 4 4 14 18 0 9 9 

    3 15 6 12 4 14 2 16 4 14 5 13     0 18 15 3 4 14 7 11 5 13 

    0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0     3 -3 3 3 0 0 3 0 1 0 

8 Sokol Lety D 6 12 15 3 6 12 6 12 7 11 6 12 8 10     18 0 3 15 7 11 7 11 

    3 15 6 12 5 13 7 11 6 12 1 17 18 0     13 3 1 17 9 9 6 12 

    0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3     3 3 0 0 0 1 0 0 

9 Sokol Středokluky C 0 18 6 12 3 15 3 15 3 15 2 16 4 14 0 18     3 15 9 7 5 13 

    0 18 2 16 2 16 0 18 3 15 3 15 3 15 3 13     0 18 1 17 3 15 

    -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 0     0 0 3 0 0 0 

10 Sokol Roztoky D 12 6 15 3 11 7 10 8 6 12 7 11 14 4 15 3 15 3     13 5 17 1 

    12 6 15 3 7 11 13 5 12 6 15 3 14 4 17 1 18 0     11 7 13 5 

    3 3 3 3 3 0 3 3 0 3 0 3 3 3 3 3 3 3     3 3 3 3 

11 SK Viktorie Ořech F 7 11 17 1 7 11 10 8 4 14 7 11 0 18 11 7 7 9 5 13     15 3 

    8 10 13 5 10 8 5 13 6 12 5 13 11 7 9 9 17 1 7 11     9 9 

    0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0 -3 3 3 1 0 3 0 0     3 1 

12 TJ Úholičky C 6 12 10 8 5 13 6 12 5 13 5 13 9 9 1 17 13 5 11 7 3 15     

    3 15 9 9 3 15 12 6 6 12 6 12 13 5 12 6 15 3 5 13 9 9     

    0 0 3 1 0 0 0 3 0 0 0 0 1 3 0 3 3 3 3 0 0 1     
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Tabulky po základní části 
 

 

OP I 
 

v r p k 
 

score 

b
o

d
y
 

1 TJ Viktoria Ořech A 
 

20 17 1 2 
 

249 111 52 

2 Sokol Černošice A 
 

20 15 1 4 
 

233 127 46 

3 Sokol Mníšek D 
 

20 15 1 4 
 

209 151 46 

4 KST Sokol Libčice A 
 

20 12 2 6 
 

212 148 38 

5 Sokol Středokluky A 
 

20 10 2 8 
 

193 167 32 

6 Sokol Lety A 
 

20 10 2 7 1 194 166 29 

7 TJ Úholičky A 
 

20 8 0 12 
 

167 193 24 

8 Sokol Lety B 
 

20 7 2 11 
 

161 199 23 

9 Sokol Roztoky C 
 

20 7 1 12 
 

187 173 22 

10 TJ Sokol Únětice A 
 

20 2 2 16 
 

119 241 8 

11 TJ Viktroria Vestec A   20 0 0 20 
 

56 304 0 

           

 

OPII 

      
score 

b
o

d
y
 

1 SK Viktorie Ořech B 
 

20 19 1 0 
 

277 83 58 

2 Sokol Rudná A 
 

20 16 0 4 
 

239 121 48 

3 SK Viktorie Ořech C 
 

20 15 0 5 
 

212 148 45 

4 KST Sokol Libčice B 
 

20 14 0 6 
 

211 149 42 

5 Sokol Černošice B 
 

20 8 5 7 
 

180 180 29 

6 Sokol Středokluky B 
 

20 7 2 11 
 

150 210 23 

7 Sokol Lety C 
 

20 7 1 12 
 

182 178 22 

8 Slavoj Davle 
 

20 5 4 11 
 

165 195 19 

9 SK Viktorie Ořech D 
 

20 6 1 13 
 

135 225 19 

10 TJ Úholičky B 
 

20 4 2 14 
 

139 221 14 

11 TJ Sokol Únětice B   20 0 2 18   90 270 2 

           

 

OPIII 

      
score 

b
o

d
y
 

1 Sokol Roztoky D 
 

22 20 1 1 0 300 96 61 

2 Sokol Rudná B 
 

22 18 0 4 0 254 142 54 

3 Viktoria Vestec B 
 

22 17 0 5 0 265 131 51 

4 Sokol Mníšek E 
 

22 15 1 6 0 247 149 46 

5 SK Viktorie Ořech E 
 

22 15 1 6 0 240 156 46 

6 Sokol Libčice C 
 

22 13 0 9 0 222 174 39 

7 TJ Úholičky C 
 

22 7 3 12 0 167 229 24 

8 SK Viktorie Ořech F 
 

22 8 2 11 1 190 204 23 

9 Sokol Černošice C 
 

22 5 1 16 0 145 251 16 

10 Sokol Lety D 
 

22 4 1 17 
 

164 230 13 

11 TJ Sokol Únětice C 
 

22 5 1 15 1 138 158 13 

12 Sokol Středokluky C   22 1 0 19 2 58 334 -3 
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Nadstavbová část 
 

OP 1: 

   
11 družstev 

  

Konečné umístění 

o 2.-5.místo 
     

1. SK Viktorie Ořech A 

       
2. Sokol Libčice A 

Černošice A   
     

3. Sokol Černošice A 

  
 

Černošice A 
   

4. Sokol Středokluky A 

Středokluky A 16:2;12:6   
   

5. Sokol Mníšek D 

   

  Sokol Libčice A 
 

6. Sokol Lety B 

Libčice A   
 

  10:8;5:13 2.místo 
 

7. Sokol Lety A 

  
Libčice   

   
8. Sokol Roztoky C 

Mníšek D 9:9; 11:7 
    

9. TJ Úholičky A 

       
10. TJ Sokol Únětice 

o 4.- 5.místo 

      
11. TJ Viktoria Vestec 

 Středokluky A   
        

 
  

Sokol Středokluky A 
       Mníšek D 10:8;15:3 4.místo 
      

          o 6.- 10.místo 
        Lety A       

      

 
  

 

  

      Úholičky A   
 

  Sokol Lety B 
    

 

   Lety B   8:10;8:10 6.místo 
    

 
  

5:13; 8:10 
       

 
 Úholičky A 

      Lety B   

 
  

      

   
  

Sokol Roztoky C 
    Roztoky C   

 
9:9;6:12 8.místo 

    

 

  Roztoky C 
      Únětice A   12:6;11:7 

        
 
OP 2: 

   
11 družstev 

  

Konečné umístění 

o 2.-5.místo 
     

1. SK Viktorie Ořech B 

       
2. Sokol Rudná A 

Rudná A 
      

3. Sokol Libčice B 

  
Rudná A 

   
4. Sokol Černošice B  

Černošice B 13:5;12:6 
    

5. SK Viktorie Ořech C 

   
 

Rudná A 
 

6. Sokol Lety C 

Libčice B 
  

 
12:6;11:7 2.místo 

 
7. Sokol Středokluky B 

  
Libčice B 

 
   

8. TJ Úholičky B 

Ořech C 8:10;11:7 
    

9. Slavoj Davle 

       
10. SK Viktorie Ořech D 

o 4.- 5.místo 

      
11. Sokol Únětice B 

Černošice B 
         

  
Černošice B 

      Ořech C 7:11;11:7 (69:67) 
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o 6.- 10.místo 
        Středokluky B       

      

 
  

 

  

      Lety C   
 

  Sokol Lety C 
    

 

   Lety C   9:9;8:10 6.místo 
    

 
  

11:7;10:8 
       

 
Davle 

      Davle   

 
  

      

   
  

Úholičky B 
    Ořech D   

 
11:7;14:4 8.místo 

    

 

  Úholičky B 
      Úholičky B   6:12;8:10 

        
OP 3: 

      

Konečné umístění 

o 2.-5.místo 
 

12.družstev 
   

1. Sokol Roztoky D 

       
2. Sokol Rudná B 

Rudná B 
      

3. TJ Viktoria Vestec B 

  
Rudná B 

   
4. SK Viktorie Ořech E 

Ořech E  7:11;11:7 
    

5. Sokol Mníšek E 

  
(77:72) 

 
Rudná B 

 
6. Sokol Libčice C 

Mníšek E 
  

 
9:9;15:3      2.místo 

 
7. SK Viktorie Ořech F 

  
Vestec B 

 
   

8. TJ Úholičky C 

Vestec B 7:11;3:15 
    

9. Sokol Černošice C 

       
10. TJ Únětice C 

o 4.- 5.místo 

      
11. Sokol Lety D 

Ořech E 
      

12. Sokol Středokluky C 
 

  
Ořech E 

      Mníšek E 9:9; 18:0wo 
       

          o 6.- 10.místo 
        Libčice C 

         

  
Libčice C 

       

  
10:8;11:7 

 
6.místo 

     

  
Úholičky C 

       Úholičky C 
   

Ořech F 
     Ořech F 

   
8:10;5:13 

     

  
Ořech F 

 
7.místo 

     

  
11:7;12:6 

       

  
Černošice C 

       Černošice C 
   

Černošice C 
     Lety D 

   
12:6;15:3 

     

  
Únětice C 

 
9.místo 

     

  
11:7;7:11(67:66) 

       

  
Lety D 

       Únětice C 
   

11.místo 
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Úspěšnost OP1  2014/15 
 

pořadí jméno oddíl P.Ú. vít por % přepočet 

1 Matějka Zdeněk Sokol Středokluky 12 44 3 93,62 93,62 

2 Rudolf Tomáš TJ Úholičky 20 72 5 93,51 93,51 

3 Deré Michal Sokol Černošice 20 68 10 87,18 87,18 

4 Richter Jaroslav ml. Sokol Libčice 15 49 8 85,96 85,96 

5 Krasničan Jaroslav SK Viktorie Ořech 17 50 11 81,97 81,97 

6 Vodička Jiří Sokol Lety 16 51 12 80,95 80,95 

7 Ptáčník Martin SK Viktorie Ořech 14 41 11 78,85 78,85 

8 Richter Vojtěch Sokol Libčice 18 55 16 77,46 77,46 

9 Vácha Vladimír ml. Sokol Lety 18 55 16 77,46 77,46 

10 Kačerovský Zdeněk Sokol Středokluky 18 51 16 76,12 76,12 

11 Drbohlav Marek Sokol Mníšek 15 39 14 73,58 73,58 

12 Vacek Jiří Sokol Roztoky 15 41 17 70,69 70,69 

12,5 Fiala Milan Sokol Mníšek 7 16 6 72,73 72,73 

13 Květoň Jan Sokol Lety 17 48 20 70,59 70,59 

14 Novák Marek SK Viktorie Ořech 19 49 21 70,00 70,00 

15 Fischer Jiří Sokol Černošice 18 50 22 69,44 69,44 

16 Škoda Jiří SK Viktorie Ořech 12 32 15 68,09 68,09 

17 Stacho Libor Sokol Mníšek 18 48 23 67,61 67,61 

18 Pöschl Miroslav st. Sokol Roztoky 18 44 23 65,67 65,67 

19 Podrápský Jaroslav Sokol Libčice 15 39 21 65,00 65,00 

20 Vodňanský Martin Sokol Roztoky 14 36 20 64,29 64,29 

21 Tolar Jakub Sokol Středokluky 18 44 27 61,97 61,97 

22 Růžička Petr Sokol Černošice 11 25 18 58,14 58,14 

23 Lágner Petr Sokol Černošice 20 45 35 56,25 56,25 

24 Kilian Vít Sokol Mníšek 19 42 33 56,00 56,00 

25 Urban Roman Sokol Lety 18 40 32 55,56 55,56 

26 Novotný Vladimír Sokol Roztoky 13 28 23 54,90 54,90 

27 Faltín Miloš TJ Sokol Únětice 19 39 33 54,17 54,17 

28 Vraštil Petr SK Viktorie Ořech 17 33 29 53,23 53,23 

29 Freisleben Zdeněk Sokol Mníšek 18 34 35 49,28 49,28 

30 Novák Martin TJ Úholičky 15 28 30 48,28 48,28 

31 Dvořák Pavel Sokol Lety 19 35 41 46,05 46,05 

32 Potužník Václav TJ Sokol Únětice 19 32 43 42,67 42,67 

33 Vácha Vladimír st. Sokol Lety 15 24 35 40,68 40,68 

34 Kovář Václav Sokol Lety 17 26 41 38,81 38,81 

35 Telipský Josef Sokol Libčice 20 29 50 36,71 36,71 

35,5 Cimler Lukáš Sokol Černošice 8 12 20 37,50 37,50 

36 Kozel Vilém TJ Úholičky 16 20 41 32,79 32,79 

36,5 Čermák Jiří Sokol Lety 6 8 16 33,33 33,33 

37 Kosek Jiří Sokol Lety 17 20 48 29,41 29,41 

38 Carvan Miroslav TJ Úholičky 15 15 41 26,79 26,79 
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39 Řízek Jiří TJ Viktoria Vestec 16 15 46 24,59 24,59 

39,5 Richter Jaroslav st. Sokol Libčice 6 6 17 26,09 26,09 

40 Hikl Josef Sokol Středokluky 13 10 41 19,61 19,61 

40,5 Holeček David Sokol Lety 7 7 21 25,00 25,00 

41 Moravec Petr TJ Sokol Únětice 20 15 64 18,99 18,99 

41,5 Zwiefelhofer Jiří Sokol Roztoky 9 7 29 19,44 19,44 

42 Malá Jitka Sokol Středokluky 11 7 36 16,28 16,28 

43 Vojtěch Dušan TJ Úholičky 12 7 37 15,91 15,91 

44 Kratochvíl Jiří TJ Sokol Únětice 19 11 59 15,71 15,71 

45 Hlaváč Michal TJ Viktoria Vestec 15 8 52 13,33 13,33 

46 Ihl Roman TJ Viktoria Vestec 12 5 37 11,90 11,90 

46,5 Kůrková Marie TJ Viktoria Vestec 7 3 20 13,04 13,04 

47 Fiedler Jan TJ Viktoria Vestec 12 3 38 7,32 7,32 

47,5 Novák Ondřej Sokol Roztoky 5 2 18 10,00 10,00 

48,5 Král Jan TJ Viktoria Vestec 9 3 33 8,33 8,33 

49,5 Zelenka Jaromír TJ Viktoria Vestec 7 2 24 7,69 7,69 
 

        Úspěšnost OP2  2014/15 
 

pořadí jméno oddíl P.Ú. vít por % přepočet 

1 Novák Marek SK Viktorie Ořech 19 70 1 98,59 69,01 

2 Ptáčník Martin SK Viktorie Ořech 13 47 2 95,92 67,14 

3 Jelínek Vladimír Sokol Rudná 18 67 5 93,06 65,14 

4 Slaměník Richard Sokol Libčice 19 67 9 88,16 61,71 

5 Matoušek Michal SK Viktorie Ořech 18 60 11 84,51 59,15 

6 Šimáček Libor SK Viktorie Ořech 20 57 16 78,08 54,66 

7 Zmatlík Lukáš Sokol Černošice 19 59 17 77,63 54,34 

8 Frýdl Miloš Sokol Rudná 16 49 15 76,56 53,59 

9 Čermák Jiří Sokol Lety 20 58 20 74,36 52,05 

10 Matoušek Tomáš SK Viktorie Ořech 16 46 16 74,19 51,94 

11 Hrstka František TJ Slavoj Davle 15 40 16 71,43 50,00 

11,5 Cimler Lukáš Sokol Černošice 10 28 11 71,79 50,26 

12 Kovář Václav Sokol Lety 10 27 13 67,50 30,38 

12,5 Kohlík Miroslav ml. SK Viktorie Ořech 6 17 7 70,83 49,58 

13 Pavlín Jiří SK Viktorie Ořech 13 33 16 67,35 30,31 

14 Richter Jaroslav st. Sokol Libčice 18 47 25 65,28 29,38 

15 Kruch Petr TJ Slavoj Davle 19 47 28 62,67 28,20 

16 Framberk Jan TJ Úholičky 17 42 26 61,76 27,79 

16,5 Stejskal Aleš Sokol Lety 6 15 9 62,50 28,13 

17 Špiegel Jan Sokol Libčice 18 41 28 59,42 26,74 

18 Charvát Vojtěch Sokol Rudná 20 47 33 58,75 26,44 

19 Veverka Jan SK Viktorie Ořech 18 39 28 58,21 26,19 

20 Píš Daniel SK Viktorie Ořech 18 39 33 54,17 24,38 

20,5 Sladovník David SK Viktorie Ořech 7 16 12 57,14 25,71 

21 Škoda Petr SK Viktorie Ořech 15 32 28 53,33 24,00 
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22 Holeček David Sokol Lety 19 40 36 52,63 23,68 

23 Počta Tomáš TJ Slavoj Davle 16 27 26 50,94 22,92 

24 Krásný Antonín TJ Úholičky 20 40 39 50,63 22,78 

25 Bystroň Ondřej Sokol Rudná 14 28 28 50,00 22,50 

26 Heřman Miroslav SK Viktorie Ořech 19 31 34 47,69 21,46 

27 Tichý Jiří Sokol Černošice 19 36 40 47,37 21,32 

28 Tolar Petr Sokol Středokluky 20 35 44 44,30 19,94 

28,5 Votoček Jaroslav Sokol Libčice 9 16 20 44,44 20,00 

29 Zmatlík Petr Sokol Černošice 18 31 40 43,66 19,65 

29,5 Slanec Josef TJ Slavoj Davle 7 11 14 44,00 19,80 

30 Vojtěch Dušan TJ Úholičky 14 22 29 43,14 19,41 

31 Hikl Josef Sokol Středokluky 20 33 46 41,77 18,80 

32 Tříska Luboš Sokol Středokluky 19 29 46 38,67 17,40 

32,5 Fürst Mirko SK Viktorie Ořech 11 15 23 39,47 17,76 

33 Freisleben Robin TJ Sokol Únětice 18 27 45 37,50 16,88 

33,5 Cihelka Jaroslav Sokol Rudná 9 11 18 37,93 17,07 

34 Braný Václav TJ Slavoj Davle 14 16 28 36,36 16,36 

35 Brejcha Petr Sokol Středokluky 20 28 50 35,90 16,15 

36 Kratochvíl Jiří TJ Sokol Únětice 18 24 45 34,78 15,65 

37 Hocek František TJ Úholičky 12 13 33 28,26 12,72 

37,5 Karnet Václav Sokol Černošice 6 8 16 33,33 15,00 

38 Blažek Jiří SK Viktorie Ořech 16 13 46 22,03 9,92 

38,5 Nykl Václav Sokol Lety 8 10 22 31,25 14,06 

39 Brůna Jiří SK Viktorie Ořech 12 9 33 21,43 9,64 

39,5 Píš Ondřej SK Viktorie Ořech 8 8 21 27,59 12,41 

40 Otradovec Josef TJ Sokol Únětice 16 13 49 20,97 9,44 

40,5 Tkadlec Jaroslav Sokol Libčice 9 9 27 25,00 11,25 

41 Hurych Vlastislav TJ Sokol Únětice 14 7 49 12,50 5,63 

41,5 Trubnikov Stanislav TJ Sokol Únětice 8 7 23 23,33 10,50 

42 Kozel Petr TJ Úholičky 12 4 40 9,09 4,09 

42,5 Matoušek Zdeněk SK Viktorie Ořech 7 4 22 15,38 6,92 

43,5 Dalihod Miroslav TJ Úholičky 5 3 17 15,00 6,75 

44,5 Krisová Marcela Sokol Lety 7 4 24 14,29 6,43 

45,5 Karlík Václav TJ Slavoj Davle 6 2 19 9,52 4,29 

46,5 Tománek František TJ Slavoj Davle 10 2 22 8,33 3,75 

47,5 Keclík Rostislav Sokol Černošice 5 1 19 5,00 2,25 

48,5 Yaroslavtsev Vitaly SK Viktorie Ořech 7 1 27 3,57 1,61 

 
Úspěšnost OP3  2014/15 

 

pořadí jméno oddíl P.Ú. vít por % přepočet 

1 Zwiefelhofer Jiří Sokol Roztoky 21 78 5 93,98 23,49 

2 Špiegel Jan Sokol Libčice 19 64 9 87,67 21,92 

3 Wimmerová Lucie Sokol Rudná 14 43 10 81,13 20,28 

3,5 Charvát Petr Sokol Černošice 7 21 3 87,50 21,88 
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4 Doležal Tomáš Sokol Mníšek 22 65 19 77,38 19,35 

4,5 Volf Jaroslav Sokol Mníšek 8 23 6 79,31 19,83 

5 Sladovník David  SK Viktorie Ořech 17 51 15 77,27 19,32 

6 Veverka Jan SK Viktorie Ořech 18 53 19 73,61 18,40 

7 Cihelka Jaroslav Sokol Rudná 20 55 20 73,33 18,33 

8 Vaňousová Barbora TJ Viktoria Vestec 17 47 18 72,31 18,08 

9 Fürst Mirko SK Viktorie Ořech 14 37 15 71,15 17,79 

10 Novák Ondřej Sokol Roztoky 19 52 23 69,33 17,33 

10,5 Škoda Petr SK Viktorie Ořech 11 28 12 70,00 17,50 

11 Pecka Miloslav Sokol Mníšek 18 37 17 68,52 17,13 

12 Tkadlec Jaroslav Sokol Libčice 19 51 24 68,00 17,00 

13 Fiedler Jan TJ Viktoria Vestec 18 44 21 67,69 16,92 

14 Heřman Miroslav SK Viktorie Ořech 20 53 26 67,09 16,77 

15 Sork Antonín Sokol Roztoky 22 57 29 66,28 16,57 

16 Kůrková Marie TJ Viktoria Vestec 18 45 23 66,18 16,54 

17 Jakoubek Jakub Sokol Roztoky 18 45 25 64,29 16,07 

17,5 Požárský Josef Sokol Rudná 10 22 12 64,71 16,18 

18 Sloup Jiří Sokol Rudná 19 45 27 62,50 15,63 

18,5 Otépka Radim TJ Úholičky 7 17 10 62,96 15,74 

19 Bartůněk Petr Sokol Mníšek 18 41 26 61,19 15,30 

20 Pražský Michal SK Viktorie Ořech 17 41 27 60,29 15,07 

20,5 Vojtěch Dušan TJ Úholičky 12 26 17 60,47 15,12 

21 Sitta Radomír TJ Sokol Únětice 14 33 22 60,00 15,00 

22 Ihl Roman TJ Viktoria Vestec 19 43 29 59,72 14,93 

23 Hlaváč Michal TJ Viktoria Vestec 12 27 20 57,45 14,36 

24 Šenbauer Jiří Sokol Rudná 19 38 32 54,29 13,57 

24,5 Stypa Jiří Sokol Libčice 8 18 14 56,25 14,06 

25 Trubnikov Stanislav TJ Sokol Únětice 17 36 31 53,73 13,43 

25,5 Karnet Václav Sokol Černošice 7 15 12 55,56 13,89 

26 Nemec Libor TJ Úholičky 17 32 33 49,23 12,31 

26,5 Tříska Luboš Sokol Středokluky 10 17 15 53,13 13,28 

27 Matoušek Zdeněk SK Viktorie Ořech 19 26 31 45,61 11,40 

27,5 Novák Tomáš SK Viktorie Ořech 8 15 15 50,00 12,50 

28 Nykl Václav Sokol Lety 19 34 41 45,33 11,33 

29 Čáp Martin Sokol Černošice 19 34 41 45,33 11,33 

30 Hrdina Pavel Sokol Černošice 15 27 33 45,00 11,25 

30,5 Krejčová Barbora SK Viktorie Ořech 11 19 23 45,24 11,31 

31 Drbohlav Jiří Sokol Lety 16 27 37 42,19 10,55 

31,5 Beltrám Javier Ernesto Sokol Libčice 8 14 17 45,16 11,29 

32 Manek Jakub Sokol Libčice 11 18 26 40,91 10,23 

33 Dalihod Miroslav TJ Úholičky 22 32 47 40,51 10,13 

34 Veselý Petr Sokol Černošice 18 26 45 36,62 9,15 

34,5 Cmíralová Natálie Sokol Mníšek 8 11 17 39,29 9,82 

35 Fryje Jindřich Sokol Lety 14 20 35 36,36 9,09 

36 Kosnar Vladimír Sokol Libčice 16 21 42 33,33 8,33 
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37 Navrátil Lukáš TJ Úholičky 19 21 42 33,33 8,33 

38 Yaroslavtsev Vitaly SK Viktorie Ořech 12 14 30 31,82 7,95 

38,5 Povolný Jiří Sokol Roztoky 6 8 16 33,33 8,33 

39 Synek Dušan Sokol Lety 16 17 46 26,98 6,75 

39,5 Veverka Václav ml. SK Viktorie Ořech 8 9 19 32,14 8,04 

40 Cafourek Tomáš SK Viktorie Ořech 14 11 33 25,00 6,25 

40,5 Anderson Ben TJ Sokol Únětice 11 10 29 25,64 6,41 

41 Dalihod Jakub TJ Úholičky 17 11 43 20,37 5,09 

42 Franc Martin TJ Sokol Únětice 15 9 48 15,79 3,95 

42,5 Líbal Jiří TJ Sokol Únětice 9 6 25 19,35 4,84 

43 Fencl Lukáš Sokol Středokluky 15 9 49 15,52 3,88 

43,5 Krupička Radim TJ Sokol Únětice 8 6 26 18,75 4,69 

44 Farský Daniel Sokol Černošice 14 2 49 3,92 0,98 

44,5 Severa Martin SK Viktorie Ořech 10 4 28 12,50 3,13 

45 Horák Marek Sokol Středokluky 17 1 63 1,56 0,39 

45,5 Dvořák Petr Sokol Středokluky 11 4 37 9,76 2,44 

46,5 Chval Ivan Sokol Středokluky 9 2 34 5,56 1,39 

47,5 Kamenszki Ivan Sokol Středokluky 11 1 40 2,44 0,61 
 

Neklasifikovaní 

jméno oddíl P.Ú. vít por % 
  Amort Miroslav Sokol Lety 5 12 7 63,16 
  Bláha Lukáš Sokol Roztoky 1 3 1 75,00 
  Blecha Tomáš SK Viktorie Ořech 5 9 8 52,94 
  Bujárek Milan Sokol Mníšek 1 0 3 0,00 
  Fabiánek David Sokol Roztoky 1 2 2 50,00 
  Gasanova Valentina Sokol Libčice 2 0 7 0,00 
  Havel Jaroslav TJ Viktoria Vestec 1 0 4 0,00 
  Janďourek Karel TJ Sokol Únětice 2 1 7 12,50 
  Jelínek Jan Sokol Rudná 5 4 11 26,67 
  Kalbáč Karel Sokol Mníšek 2 1 4 20,00 
  Kalousek Jindřich Sokol Mníšek 5 3 11 21,43 
  Kapusta Arnošt TJ Úholičky 1 0 2 0,00 
  Kapusta Jan TJ Sokol Únětice  2 0 5 0,00 
  Kokeš Oldřich Sokol Mníšek 1 0 1 0,00 
  Kopal Martin TJ Viktoria Vestec 1 2 2 50,00 
  Kozák Zdeněk Sokol Rudná 2 1 3 25,00 
  Kraft Jiří Sokol Středokluky 1 1 3 25,00 
  Lebowski Ondřej Sokol Lety 4 4 12 25,00 
  Mráz Karel TJ Slavoj Davle 6 3 15 16,67 
  Neuwirth Pavel TJ Sokol Únětice 3 2 9 18,18 
  Petkanič Vladimír Sokol Mníšek 2 2 5 28,57 
  Ptáček Petr Sokol Libčice 3 1 11 8,33 
  Sezemský Jaroslav SK Viktorie Ořech 4 5 11 31,25 
  Strnad Michal Sokol Mníšek 2 1 7 12,50 
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Šír Martin  Sokol Mníšek 1 0 1 0,00 
  Šperl Michal TJ Viktoria Vestec 2 3 3 50,00 
  Štros Pavel Sokol Libčice 2 2 6 25,00 
  Timan Milan TJ Sokol Únětice 3 5 7 41,67 
  Veverka Václav st. SK Viktorie Ořech 1 1 0 100,00 
  Vilímovský Miroslav Sokol Mníšek 6 7 12 36,84 
  Vorm Petr TJ Úholičky 1 0 2 0,00 
  Zima Daniel Sokol Černošice 4 2 11 15,38 
  Sedláček Luděk Sokol Mníšek 5 8 7 53,33 
  Selement Jaroslav Sokol Mníšek 3 3 6 33,33 
  Šťastný Michael ml. Sokol Mníšek 4 0 14 0,00 
  Fiala Milan Sokol Mníšek 4 4 6 40,00 
   

 

  
       

 

Žebříček mládeže okresu Praha-západ, sezóna 2013/14 
 

 

Nejmladší žáci 

1 Němejc Melichar Ořech 11 Nový Josef Ořech 

2 Kuchta Jiří Ořech 12 Lukáš Lukáš Roztoky 

3 Havel Petr Černošice 13 Verdis David Ořech 

4 Manda Ondřej Mníšek 14 Poživilová Veronika Ořech 

5 Kuchtová Klára Roztoky 15 Gilar Laura Luiza Roztoky 

6 Koštiálik Pavel Řevnice 15 Blecha Josef Řevnice 

7 Dušková Sára Řevnice 15 Pech David 0řech 

8 Kroupa Jan Řevnice 18 Plesnivá Šárka Ořech 

8 Kuchtová Lucie Ořech 18 Zamouřilová Ema Ořech 

10 Štěpánek František Řevnice 18 Antl J. Řevnice 

 
 Mladší žáci 

1 Cmíralová Natálie Mníšek 17 Škrabánek Martin Ořech 

2 Tolárek David Roztoky 18 Zamouřil Tomáš Ořech 

3 Farský Michal Černošice 19 Fialová Tereza Řevnice 

4 Jirota Michal Mníšek 20 Žikmund Adam Roztoky 

5 Fischman Alexandr Roztoky 21 Krasny Kryštof Řevnice 

5 Šturm Vojta Roztoky 22 Cihelka Jan Rudná 

7 Manda Ondřej Mníšek 22 Tydlitát Jan Roztoky 

8 Koštiálik David Řevnice 24 Plesnivá Šárka Ořech 

9 Valek Tomáš Roztoky 25 Vašák Jakub Rudná 

10 Antoš Vojtěch Roztoky 25 Němejc Melichar Ořech 

11 Kopřiva Michal Roztoky 25 Houška Jakub Libčice 

12 Haňkovský David Řevnice 28 Šporová Šárka Černošice 

13 Jánský Daniel Řevnice 28 Exnerová Eliška Řevnice 

13 Schuster Adam Ořech 30 Ondrejka F. Ořech 

15 Pavlín Petr Ořech 30 Plesnivý David Ořech 

16 Sekuj Jakub Ořech 32 Kuchta Jiří Ořech 

   
32 Malý Matouš Roztoky 
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Starší žáci 
 

1 Dalihod Jakub Úholičky 13 Tejkl Tomáš Ořech 

2 Cmíralová Natálie Mníšek 14 Šturm Vojta Roztoky 

3 Veverka Václav Ořech 15 Sekuj Jakub Ořech 

4 Tolárek David Roztoky 15 Valek Tomáš Roztoky 

5 Lojek Jakub Roztoky 17 Plesnivý David Ořech 

6 Rücker Lukáš Roztoky 18 Špórová Markéta Černošice 

7 Medek Jan Roztoky 19 Pošta Matěj Roztoky 

8 Manek Jakub Libčice 20 Jirota Michal Mníšek 

9 Farský Daniel Černošice 21 Exner Bedřich Černošice 

10 Haňkovský David Řevnice 21 Hradil J. Roztoky 

11 Cafourek Tomáš Ořech 23 Krasny Kryštof Řevnice 

12 Tůma Lukáš Roztoky 24 Nágr Jan Velké Přílepy 

      

 

Dorostenci 
 

1 Dalihod Miroslav Úholičky 10 Manek Jakub Libčice 

2 Dalihod Jakub Úholičky 12 Drechslerová Monika Řevnice 

3 Škoda Petr Ořech 13 Cafourek Tomáš Ořech 

4 Navrátil Lukáš Úholičky 14 Buchta Štěpán Roztoky 

5 Veverka Václav Ořech 15 Pražský Michal Ořech 

6 Ghariani Sebastian Roztoky 16 Tejkl Tomáš Ořech 

7 Šír Martin Mníšek 17 Exner Bedřich Řevnice 

8 Kalbáč Karel Mníšek 18 Lojek Jakub Roztoky 

8 Eibich Jan Roztoky 19 Gasanová Anastázie Libčice 

10 Kačena Marek Roztoky 19 Rücker Lukáš Roztoky 

 

 
 
 
 
 

Žebříček muži Praha-západ 2014-15 

       pořadí 
    

11.-20. místo 
 1 Smrček Michal Sokol Roztoky 

  
Jirásek Jiří Sokol Roztoky 

2 Špaček Michal Sokol Roztoky 
  

Taller Filip Sokol Mníšek 

3 Zika Ondřej Sokol Roztoky 
  

Matějíček Marián Sokol Roztoky 

4 Levenec Petr Sokol Roztoky 
  

Pospíšil Antonín Sokol Mníšek 

5 Fiala Ondřej Sokol Mníšek 
  

Stacho Libor Sokol Mníšek 

6 Urban Jan Sokol Mníšek 
  

Švarc Martin Sokol Roztoky 

7 Přáda Jaroslav Sokol Mníšek 
  

Vodňanský Martin Sokol Roztoky 

8 Fiala Jan Sokol Mníšek 
  

Macháček Pavel st. Sokol Mníšek 

9 Šťastný Michael Sokol Mníšek 
  

Drbohlav Marek Sokol Mníšek 

10 Žáček Josef Sokol Roztoky 
  

Freisleben Radek Sokol Mníšek 
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21.-30.místo 

   

31.-40. místo 

 

 
Zamazal Pavel Sokol Mníšek 

  
Kačerovský Zdeněk Sokol Středokluky 

 
Matějka Zdeněk Sokol Středokluky 

  
Vacek Jiří Sokol Roztoky 

 
Rudolf Tomáš TJ Úholičky 

  
Květoň Jan Sokol Lety 

 
Deré Michal Sokol Černošice 

  
Novák Marek SK Viktorie Ořech 

 
Richter Jaroslav ml. Sokol Libčice 

  
Fischer Jiří Sokol Černošice 

 
Krasničan Jaroslav SK Viktorie Ořech 

  
Škoda Jiří SK Viktorie Ořech 

 
Vodička Jiří Sokol Lety 

  
Pöschl Miroslav st. Sokol Roztoky 

 
Ptáčník Martin SK Viktorie Ořech 

  
Jelínek Vladimír Sokol Rudná 

 
Richter Vojtěch Sokol Libčice 

  
Podrápský Jaroslav Sokol Libčice 

 
Vácha Vladimír ml. Sokol Lety 

  
Tolar Jakub Sokol Středokluky 

 
30,5. místo 

   
40,5. místo 

 

 
Jiří Skřivánek SK Viktorie Ořech 

  
Fiala Milan Sokol Mníšek 

       

 

41.-50. místo 

   

51.-60. místo 

 

 
Slaměník Richard Sokol Libčice 

  
Frýdl Miloš Sokol Rudná 

 
Matoušek Michal SK Viktorie Ořech 

  
Vraštil Petr SK Viktorie Ořech 

 
Růžička Petr Sokol Černošice 

  
Čermák Jiří Sokol Lety 

 
Lágner Petr Sokol Černošice 

  
Matoušek Tomáš SK Viktorie Ořech 

 
Kilian Vít Sokol Mníšek 

  
Hrstka František TJ Slavoj Davle 

 
Urban Roman Sokol Lety 

  
Freisleben Zdeněk Sokol Mníšek 

 
Novotný Vladimír Sokol Roztoky 

  
Novák Martin TJ Úholičky 

 
Šimáček Libor SK Viktorie Ořech 

  
Dvořák Pavel Sokol Lety 

 
Zmatlík Lukáš Sokol Černošice 

  
Potužník Václav TJ Sokol Únětice 

 
Faltín Miloš TJ Sokol Únětice 

  
Vácha Vladimír st. Sokol Lety 

     
60,5. místo 

 

     
Cimler Lukáš Sokol Černošice 

     
Kohlík Miroslav ml. SK Viktorie Ořech 

       

 
61.-70. místo 

   
71.-80. místo 

 

 
Kovář Václav Sokol Lety 

  
Charvát Vojtěch Sokol Rudná 

 
Telipský Josef Sokol Libčice 

  
Veverka Jan SK Viktorie Ořech 

 
Kozel Vilém TJ Úholičky 

  
Řízek Jiří TJ Viktoria Vestec 

 
Pavlín Jiří SK Viktorie Ořech 

  
Píš Daniel SK Viktorie Ořech 

 
Kosek Jiří Sokol Lety 

  
Škoda Petr SK Viktorie Ořech 

 
Richter Jaroslav st. Sokol Libčice 

  
Holeček David Sokol Lety 

 
Kruch Petr TJ Slavoj Davle 

  
Zwiefelhofer Jiří Sokol Roztoky 

 
Framberk Jan TJ Úholičky 

  
Počta Tomáš TJ Slavoj Davle 

 
Carvan Miroslav TJ Úholičky 

  
Krásný Antonín TJ Úholičky 

 
Špiegel Jan Sokol Libčice 

  
Bystroň Ondřej Sokol Rudná 

 
70,5. místo 

     

 
Stejskal Aleš Sokol Lety 
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81.-90. místo 

   

91.-100. místo 

 

 
Heřman Miroslav SK Viktorie Ořech 

  
Cihelka Jaroslav Sokol Rudná 

 
Tichý Jiří Sokol Černošice 

  
Vaňousová Barbora TJ Viktoria Vestec 

 
Wimmerová Lucie Sokol Rudná 

  
Fürst Mirko SK Viktorie Ořech 

 
Tolar Petr Sokol Středokluky 

  
Tříska Luboš Sokol Středokluky 

 
Zmatlík Petr Sokol Černošice 

  
Novák Ondřej Sokol Roztoky 

 
Hikl Josef Sokol Středokluky 

  
Pecka Miloslav Sokol Mníšek 

 
Vojtěch Dušan TJ Úholičky 

  
Tkadlec Jaroslav Sokol Libčice 

 
Doležal Tomáš Sokol Mníšek 

  
Fiedler Jan TJ Viktoria Vestec 

 
Sladovník David  SK Viktorie Ořech 

  
Freisleben Robin TJ Sokol Únětice 

 
Moravec Petr TJ Sokol Únětice 

  
Sork Antonín Sokol Roztoky 

 
90,5. místo 

     

 
Charvát Petr Sokol Černošice 

    

 
Votoček Jaroslav Sokol Libčice 

    

 
Volf Jaroslav Sokol Mníšek 

    

 
Slanec Josef TJ Slavoj Davle 

    

       

 
101.-110. místo 

   
111.-120. místo 

 

 
Kůrková Marie TJ Viktoria Vestec 

  
Ihl Roman TJ Viktoria Vestec 

 
Braný Václav TJ Slavoj Davle 

  
Hlaváč Michal TJ Viktoria Vestec 

 
Malá Jitka Sokol Středokluky 

  
Šenbauer Jiří Sokol Rudná 

 
Brejcha Petr Sokol Středokluky 

  
Trubnikov Stanislav TJ Sokol Únětice 

 
Jakoubek Jakub Sokol Roztoky 

  
Hocek František TJ Úholičky 

 
Kratochvíl Jiří TJ Sokol Únětice 

  
Nemec Libor TJ Úholičky 

 
Sloup Jiří Sokol Rudná 

  
Matoušek Zdeněk SK Viktorie Ořech 

 
Bartůněk Petr Sokol Mníšek 

  
Čáp Martin Sokol Černošice 

 
Pražský Michal SK Viktorie Ořech 

  
Nykl Václav Sokol Lety 

 
Sitta Radomír TJ Sokol Únětice 

  
Hrdina Pavel Sokol Černošice 

 
110,5. místo 

   
120,5. místo 

 

 
Požárský Josef Sokol Rudná 

  
Karnet Václav Sokol Černošice 

 
Otépka Radim TJ Úholičky 

  
Stypa Jiří Sokol Libčice 

     
Novák Tomáš SK Viktorie Ořech 

     
Píš Ondřej SK Viktorie Ořech 

       

 
121.-130. místo 

   
131.-140.místo 

 

 
Drbohlav Jiří Sokol Lety 

  
Yaroslavtsev Vitaly SK Viktorie Ořech 

 
Manek Jakub Sokol Libčice 

  
Synek Dušan Sokol Lety 

 
Dalihod Miroslav TJ Úholičky 

  
Cafourek Tomáš SK Viktorie Ořech 

 
Blažek Jiří SK Viktorie Ořech 

  
Hurych Vlastislav TJ Sokol Únětice 

 
Brůna Jiří SK Viktorie Ořech 

  
Dalihod Jakub TJ Úholičky 

 
Otradovec Josef TJ Sokol Únětice 

  
Kozel Petr TJ Úholičky 

 
Veselý Petr Sokol Černošice 

  
Franc Martin TJ Sokol Únětice 

 
Fryje Jindřich Sokol Lety 

  
Fencl Lukáš Sokol Středokluky 

 
Kosnar Vladimír Sokol Libčice 

  
Farský Daniel Sokol Černošice 

 
Navrátil Lukáš TJ Úholičky 

  
Horák Marek Sokol Středokluky 
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130,5. místo 

 
Krejčová Barbora SK Viktorie Ořech 

    

 
Beltrám Javier Ernesto Sokol Libčice 

    

 
Cmíralová Natálie Sokol Mníšek 

    

       

 

140,5. místo 

     

 
Král Jan TJ Viktoria Vestec 

  
Tománek František TJ Slavoj Davle 

 
Povolný Jiří Sokol Roztoky 

  
Karlík Václav TJ Slavoj Davle 

 
Veverka Václav ml. SK Viktorie Ořech 

  
Severa Martin SK Viktorie Ořech 

 
Zelenka Jaromír TJ Viktoria Vestec 

  
Dvořák Petr Sokol Středokluky 

 
Krisová Marcela Sokol Lety 

  
Keclík Rostislav Sokol Černošice 

 
Anderson Ben TJ Sokol Únětice 

  
Chval Ivan Sokol Středokluky 

 
Líbal Jiří TJ Sokol Únětice 

  
Kamenszki Ivan Sokol Středokluky 

 
Krupička Radim TJ Sokol Únětice 

    

       

 
Nehodnoceni - méně než 25% zápasů 

    

 

Amort Miroslav Sokol Lety 
  

Mráz Karel TJ Slavoj Davle 

 

Bláha Lukáš Sokol Roztoky 
  

Neuwirth Pavel TJ Sokol Únětice 

 

Blecha Tomáš SK Viktorie Ořech 
  

Petkanič Vladimír Sokol Mníšek 

 

Bujárek Milan Sokol Mníšek 
  

Ptáček Petr Sokol Libčice 

 

Fabiánek David Sokol Roztoky 
  

Sezemský Jaroslav SK Viktorie Ořech 

 

Gasanova Valentina Sokol Libčice 
  

Strnad Michal Sokol Mníšek 

 

Havel Jaroslav TJ Viktoria Vestec 
  

Šír Martin  Sokol Mníšek 

 

Janďourek Karel TJ Sokol Únětice 
  

Šperl Michal TJ Viktoria Vestec 

 

Jelínek Jan Sokol Rudná 
  

Štros Pavel Sokol Libčice 

 

Kalbáč Karel Sokol Mníšek 
  

Timan Milan TJ Sokol Únětice 

 

Kalousek Jindřich Sokol Mníšek 
  

Veverka Václav st. SK Viktorie Ořech 

 

Kapusta Arnošt TJ Úholičky 
  

Vilímovský Miroslav Sokol Mníšek 

 

Kapusta Jan TJ Sokol Únětice  
  

Vorm Petr TJ Úholičky 

 

Kokeš Oldřich Sokol Mníšek 
  

Zima Daniel Sokol Černošice 

 

Kopal Martin TJ Viktoria Vestec 
  

Sedláček Luděk Sokol Mníšek 

 

Kozák Zdeněk Sokol Rudná 
  

Selement Jaroslav Sokol Mníšek 

 

Kraft Jiří Sokol Středokluky 
  

Šťastný Michael ml. Sokol Mníšek 

 

Lebowski Ondřej Sokol Lety 
     

 
 
 
Zpracoval: 30.dubna 2015  
     Mirko Fürst 
 
 


